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Anzahl Berufe

CH-Angebot
Gewerblich / Industriell
Dienstleistung
Kant.-Angebot
Anlehre
Anlehre PLUS
Total

Kandidaten/innen

CH-Angebot
Gewerblich / Industriell
Erstausbildung
Zusatzausbildung
Repetenten
Nachholbildung (BBV Art. 32)
Validierung (BBV Art. 31)
Dienstleistung
Erstausbildung
Erstausbildung (Sportschule SSE AG, Engelberg)
Zusatzausbildung
Repetenten
Nachholbildung (BBV Art. 32)
Validierung (BBV Art. 31)
Kant.-Angebot
Anlehre
Anlehre PLUS
Total

Notendurchschnitt

Gewerblich / Industriell
Dienstleistung
Gesamtschnitt

Auszeichnungen

Gewerblich / Industriell
Dienstleistung
Total ¥

31.07.17
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31.07.17
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240
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12
10
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31.07.17
4.87
4.77

4.85

31.07.17
27
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97.8
93.3
4.5
2.2
2.2
0.0
100.0

100.0
81.7
63.7

9.0
3.2
2.7
1.3
18.3
16.2
1.9
0.5
1.3
0.3
0.0
0.0
0.0
0.0
100.0

8.8
1.4
7.4

31.07.18 +/-

78 100.0 =g

74 94.9 =g

4 5.1 0

0 o.0 -2

0 o0.0 -2

0 0.0 0

78 100.0 -11
31.07.18 +/-

346 100.0 -31

285 824 -23

235 67.9 -5

35 10.1 1

13 3.8 1

2 0.6 -8
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61 17.6 -8

56 16.2 =5

5 14 -2

1 03 =il

3 0.9 -2
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0 o0.0 0

0 o0.0 0

0 o0.0 0

0 o0.0 0

346 100.0 -31
31.07.18 +/-

4.81 -0.06

4.86 0.09

4.85 0.00
31.07.18 +/-

23 8.1 -4

3 4.9 2

26 7.5 =2
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Nicht Bestanden

31.07.17 31.07.18 +/-
Gewerblich / Industriell 18 5.8 9 32 -9
Dienstleistung 4 5.8 1 1.6 -3
Total *) 22 5.8 10 2.9 -12
BM-Absolventen/-innen

31.07.17 31.07.18 +/-
Gewerblich / Industriell 11 3.6 13 4.6 2
Dienstleistung 5 7.2 4 6.6 -1
Total *) 16 4.2 17 4.9 1
Die besten Resultate

31.07.18

Gewerblich / Industriell
Durrer Sonja Backerin-Konditorin-Confiseurin EFZ 5.8
Burch Sven Polymechaniker EFZ 5.8
Tresch Franc Landwirt EFZ 5.6
Burch Lukas Zeichner EFZ 5.6
Dienstleistung
Ming Nadine Detailhandelsfachfrau EFZ 5.4
Ciliberto Wanda Kauffrau EFZ 5.4
Rohrer Evelyn Kauffrau EFZ 5.4

D op-Werte bezogen auf die Gesamtanzahl Kandidaten/Kandidatinnen
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Jahr

M

W  Total

2004 159 98 257 450
2005 176 114 290
2006 206 119 325 o 400
2007 205 118 323 $ 10
2008 221 135 356 £
2009 239 155 394 z 300
2010 235 143 378 2 250
2011 222 165 387 ==

= 200 -
2012 230 164 394 <
2013 227 139 366 § 150 -
2014 230 144 374 3

2 100 -
2015 223 141 364 s
2016 210 138 348 50 -
2017 224 153 377 .
2812 21l 135 346 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018
2020 Jahr

B Mannlich ® Weiblich
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Jahr M W Total

1995 4 2 6

1996 6 2 8 30

1997 4 0 4

1998 6 1 7

1999 7 3 10 <

2000 16 4 20 £

2001 11 5 16 E

2002 5 1 6 5

2003 3 3 6 s

2004 8 3 11 >

2005 9 2 11 b3

2006 14 6 20 3

20007 9 7 16 e

2008 10 4 14 N

2009 18 6 24

2010 8 11 19

2011 18 3 21

2012 12 7 19 1996 1997 1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018
2013 15 3 18 Jahr
2014 17 4 21 o .
2015 19 5 24 B Mannlich ® Weiblich
2016 12 9 21

2017 14 8 22

2018 5 5 10

2019

2020



